

BS 2002 ApS

Søndre Strandvej 58D
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2020

Ole Sundenæs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BS 2002 ApS
Søndre Strandvej 58D
3000 Helsingør

Telefonnummer: 20457566

CVR-nr: 26545374

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 99.315 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.897	-12.656
Resultat af ordinær primær drift		-13.897	-12.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.931	540.417
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.903	-5.576
Andre finansielle omkostninger		-1.258	-58
Ordinært resultat før skat		33.873	522.127
Skat af årets resultat		65.442	4.023
Årets resultat		99.315	526.150
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.931	540.417
Overført resultat		39.384	-14.267
I alt		99.315	526.150

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.206.983	1.510.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.206.983	1.510.704
Anlægsaktiver i alt		1.206.983	1.510.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.075	0
Udsudte skatteaktiver		0	77.752
Tilgodehavender i alt		4.075	77.752
Likvide beholdninger		196.972	5.281
Omsætningsaktiver i alt		201.047	83.033
Aktiver i alt		1.408.030	1.593.737

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		781.983	959.705
Overført resultat		299.681	22.644
Egenkapital i alt		1.206.664	1.107.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.700	480.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.366	486.388
Gældsforpligtelser i alt		201.366	486.388
Passiver i alt		1.408.030	1.593.737

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som moderselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den samlede sambeskatningsindkomst for indkomståret 2019 er t.kr. 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0